[image: image1.wmf][image: image2.png]

LEI N° 677, DE 21 DE JUNHO DE 2007.
“Autoriza o Executivo Municipal a efetuar a inclusão no PPA, para o exercício de 2007”.

O Prefeito do Município de Quitandinha, Estado do Paraná.

Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte:

LEI:

Art. 1º - Esta lei autoriza o Executivo municipal a efetuar a inclusão de meta prioridade no Plano Plurianual Lei 618/2005 de 07/11/2005 anexo I, conforme abaixo:

	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTES

	Educação Infantil – programa crescer com qualidade.
	- Aquisição de Imóveis
- Aquisição de imóveis para construção de unidade de educação infantil

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha,

Estado do Paraná, em 20 de junho de 2007.

Gabinete do Prefeito

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO ( SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin